

АИИ-147-1 591201301024

ИП Ветлешев-2030 Балашиха

Сторона №1 (инициатор) ИП Ветлешев-2030 Балашиха

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД ДОКУМЕНТА	Дата составления документа
19-0000288	20.09.2012

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

№ п/п	Наименование, характеристика	Артикул	Штрихкод	Единица измерения	Количество		Цена за единицу в КЭТ	Сумма с НДС в КЭТ	Сумма НДС в КЭТ
					подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Резервуар для воды II - Талстрой	22003		шт	5	5	900,00	4 500,00	540,00
2	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	21005		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
3	Трехосевый выключатель А-11 Железные	22016		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
4	Паста для расклевки, цвет А-11	22017		шт	5	5	1 600,00	7 250,00	775,00
5	Белая краска М.А. Волков	22024		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
6	Сетка Трехосевый выключатель А-11 Железные	22026		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
7	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	21008		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
8	Горюль Н.В. Пластика. Ленточная. Картина и материалы. Обучающий материал. Тесты закрепления отрывного типа. 1 СД. (Макет изготовления для школы)	524020	5780012019477	шт	5	5	1 900,00	9 000,00	1 050,00
9	Белая И.А. Краска	22002		шт	5	5	850,00	4 250,00	500,00
10	Резервуар для воды. Талстрой	22011		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
11	Пластика. Ленточная. Картина и материалы. Обучающий материал. Тесты закрепления отрывного типа. 1 СД. (Макет изготовления для школы)	524		шт	5	5	1 900,00	9 000,00	1 050,00
12	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	21010		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
13	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	524040	5780012019455	шт	5	5	1 600,00	8 000,00	950,00
14	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	505		шт	5	5	1 600,00	8 000,00	950,00
15	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	21003		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
16	Лента М.И. Цветная	22005		шт	5	5	550,00	2 750,00	325,00
17	Пластика. Ленточная. Картина и материалы. Обучающий материал. Тесты закрепления отрывного типа. 1 СД. (Макет изготовления для школы)	22008		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
18	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	22009		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
19	Пластика. Ленточная. Картина и материалы. Обучающий материал. Тесты закрепления отрывного типа. 1 СД. (Макет изготовления для школы)	22007		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
20	Бриллиант-Экспресс-А-11 Железные	22022		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00

21	Тыныш А. С. Проста Визорфлер Казань / Методические образцы пробоу материала Тесты: зарплата и окладного налога + СД. (Методические образцы Ф.И.О. сотрудника)	078607 2019454	07	0	1 960,00	9 800,00	13 800,00
22	Образец	21040	III	5	1 420,00	7 200,00	7 200,00
23	Образец	21027	III	5	2 000,00	10 000,00	13 200,00
24	Образец	21034	III	5	1 420,00	7 200,00	7 200,00
25	Образец	21032	III	5	3 000,00	15 000,00	18 200,00
26	Образец	21035	III	5	1 420,00	7 200,00	7 200,00
27	Образец	21036	III	5	2 000,00	10 000,00	13 200,00
28	Образец	21038	III	5	950,00	4 750,00	4 750,00
29	Образец	21051	III	5	1 500,00	7 500,00	10 800,00
30	Образец	21072	III	5	2 500,00	12 500,00	13 200,00
31	Образец	21071	III	5	2 400,00	12 000,00	13 200,00
				155		302 300,00	32 465,02

Всего отгружено по количеству заказов (по стоимости) _____ ИС сумму (приведено), и 721 _____ Третья часть суммы по договору № 01/2021

По договору № _____
 №22 от 12.09.2022 года
 между ООО "Универсал" (ИНН 42-01-0000000) и
 ООО "Казань" (ИНН 42-01-0000000)
 Заказ: получен
 Исполнитель: *Смирнов Б.С.*
 Заказчик: *Универсал*
 Итого: 302 300,00 руб.

Средств в наличии (Н) _____
 Итого: _____
 Исполнитель: *Смирнов Б.С.*
 Заказчик: _____



Генеральный директор
 М.П. _____
 Смирнов Б.С.
 Исполнитель